収 入 等 申 告 書

令和   年   月   日

北栄町長 様

氏名               印

私の、令和  年中の収入及び所有資産について、下記のとおり申告します。

種       類 金   額

収

入

年金等収入

・国民年金

・厚生年金

・老齢福祉年金

・（        ）年金

・その他（           ）

  円

財産収入

           円

 利子・配当収入

           円

 その他の収入

           円

合      計            円

資

産

状

況

 預貯金

（                  ）

           円

 有価証券

   （                  ）

           円

 土地・家屋

・種 類（               ）

・所在地（               ）

           円

 その他

           円

施 設 利 用 料 申 告 書

令和   年   月   日

北栄町長 様

氏名               印

私の、施設利用料の年間見込額について、下記のとおり申告します。

種       類 金   額

入所している居室の種類

１ ユニット型個室

２ ユニット型準個室

３ 従来型個室

４ 多床室

施

設

利

用

料

介護保険一部負担金

 円

食 費

           円

居住費

           円

その他

（                   ）

（                   ）

           円

合      計            円